8版 广告·公益
2025年12月22日 星期一版式 鲁广如 校对 宋海荣 GUANGGAOGONGYI

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2025】16期

2025年12月19日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，现公
告如下：

淮北市自然资源和规划局
2025年12月22日

地块编号 位置 用 途 面 积 竞得人 成交价（万元）

淮自然资规挂
〔2025〕31号

杜集区朔里镇环湖路东
商业用地（旅馆用
地、餐饮用地）

33083.8㎡
（49.63亩）

淮北市朔西湖保护开发建设
有限公司

3000

关于中国银行股份有限公司淮北分行辖属中国银行淮北相濉支行
变更金融许可证相关事项的公告

因业务发展需要，中国银行淮北相
濉支行同城变更营业场所，我行现已完
成该支行金融许可证变更事项，现将相
关事项公告如下：

一、变更事项
本次金融许可证变更事项为中国银

行淮北相濉支行同城变更营业场所。
二、变更后新金融许可证信息
●机构名称：中国银行股份有限公

司淮北相濉支行

●简称：中国银行淮北相濉支行
●业务范围：许可该机构经营银行

业监督管理机构依照有关法律、行政法
规和其他规定批准的业务，经营范围以
批准文件为准。

●批准日期：2006年09月19日
●机构住所：淮北市相山区人民路

南177号B2幢101-201室
●机构编码：B0003S334060005
●发证机关：国家金融监督管理总

局淮北监管分局
●发证日期：2025年12月17日
●证书编号：NO 01132438
三、换领金融许可证
我行已换领《中华人民共和国金融

许可证》，并已在新营业场所进行公示。
特此公告。

中国银行股份有限公司淮北分行
2025年12月18日

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

周二12.23

周二12.23

周二12.23

周二12.23

周三12.24

周三12.24

周三12.24

周三12.24

周三12.24

拍卖

公开招标

公开招标

询价

拍卖

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

相山区凤凰新城社区卫生服务中心

淮北天汇集团有限公司

淮北高新投资产运营管理有限公司

淮北市相山区淮纺路中学

淮北市机关事务管理中心

淮北天汇食品加工有限公司

淮北市园林管理处

淮北市相山区教育局

安徽省淮北市杜集区高岳街道孙庄村村民委员会

(2025年12月22日至12月26日）

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2025年12月22日

相山区凤凰新城社区卫生服务中心所属房屋拍租

淮北高新区陶铝新材料产业园设计施工总承包监理项目

2024年义务教育薄弱环节改善与能力提升设备采购项目

淮北市机关事务管理中心一批黄金玉石拍卖

杜集区高岳食品产业园及区域环境综合提升

2025年口袋公园建设项目（传诗园）

孙庄村农贸市场大棚工程

10

11

12

13

14

15

16

17

周四12.25

周四12.25

周四12.25

周四12.25

周五12.26

周五12.26

周五12.26

周五12.26

拍卖

公开招标

公开招标

公开招标

拍卖

公开招标

公开招标

公开招标

淮北市烈山区宋疃镇人民政府

安徽新正城乡发展集团有限公司

淮北市传染病医院

淮北开发区鑫安物业管理有限公司

淮北市相山区人民医院

淮北市烈山区宋疃镇人民政府

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

宋疃镇人民政府所属废弃土石料拍卖（二次）

淮北市妇幼保健院能量平台等设备采购项目

淮北市传染病医院医疗设备及传染病防控技能培训设备采购项目

淮北开发区鑫安物业管理有限公司所属房屋拍租

淮北市相山区人民医院食堂委托经营管理项目（二次）

淮北市烈山区宋疃镇2025年省级和市级中心村人居环境提升项目

淮北市妇幼保健院胃肠镜采购项目（三次）

杜集区农村生态环境整治修复（一期）项目——水域综合治
理设计施工总承包项目监理

相山区教育局2025年义务教育薄弱环节改善与能力提升功
能教室设备采购项目

烈山经济开发区电子信息产业园建设及配套工程项目
——烈山经济开发区园区基础设施提升改造工程部分

淮北市妇幼保健计划生育服务中心
（淮北市妇幼保健院）

淮北市妇幼保健计划生育服务中心
（淮北市妇幼保健院）